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VENDIM Nr. 52, dt. 16.02.2010
Né& mbéshtetie t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé
Kulturore” (i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen
e datés 16.02.2010, mbasi shqyrtoi projektin “Godiné banimi me 2,3,5,7 dhe 11

kate né zonén “B”, Durrés, nga subjekti “XHEJMS &T”,

VENDOSI:

I.  Agjencia e Shérbimit Arkeologjik t€ organizojé njé grup pune pér té
verifikuar né vénd sheshin e ndértimit t& subjektit “XHEJMS & T, né
adresén Lagja Nr.4, Rr’Hafiz Podgorica” né Durres né lidhje me
monumente apo gjetje arkeologjike né kété zone.

.  Grupiipunés né mbledhjen e ardhéshme te KKA-s té& paragesé relacionin

pérkatés.
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